2013年3月21日

下松事業所におけるメガソーラー発電事業の竣工式について

記者各位

当社（社長：一色　誠一）は、本日、下松事業所（所長　河野 文彦）において、メガソーラー発電設備の竣工式を執

り行いましたので、お知らせいたします。

当社は、自社遊休地を活用したメガソーラー発電事業に積極的に取り組んでおり、今般の下松事業所でのメガソ

ーラー発電設備の竣工は、２ヶ所目となります。

当社は、今後とも、お客様の求める様々な形のエネルギーを提供する「エネルギー変換企業」として、持続的な社

会の実現を目指してまいります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．   竣工式の概要

（１）場所                 ＪＸ日鉱日石エネルギー（株）　下松事業所（山口県下松市）

（２）主な出席者　　　　下松市長   　　　　　　　　 井川　成正

山口県商工労働部長   半田　健二

ＪＸ日鉱日石エネルギー　 取締役　常務執行役員　　西島　弘也

（３）メガソーラー発電システム全景